
ZARZĄDZENIE NR 11
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 5 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Kontroli Komendy Głównej 
Straży Granicznej

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1080, 1088, 1489, 1723, 1860 i 2608) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 53 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Biura Kontroli Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 47, 
z 2022 r. poz. 33 oraz z 2023 r. poz. 50) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wykonywania zadań komórki do spraw kontroli, o której mowa w ustawie z dnia 15 lipca 2011 r. 
o kontroli w administracji rządowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 224) oraz w zarządzeniu nr 
100 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie sposobu i trybu 
realizacji kontroli wewnętrznej oraz zasad koordynacji działalności kontrolnej w Straży Granicznej 
(Dz. Urz. KGSG poz. 109 oraz z 2024 r. poz. 2);”;

2) w § 2 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) realizacja zadań w zakresie koordynacji działalności kontrolnej, o których mowa w zarządzeniu nr 
24 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 września 2023 r. w sprawie wytycznych 
dotyczących kontroli wewnętrznej oraz koordynacji działalności kontrolnej w resorcie spraw 
wewnętrznych (Dz. Urz. MSWiA poz. 36) oraz w zarządzeniu nr 100 Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie sposobu i trybu realizacji kontroli wewnętrznej oraz 
zasad koordynacji działalności kontrolnej w Straży Granicznej;”;

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dyrektor Biura realizuje obowiązki i uprawnienia wynikające z ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. 
o kontroli w administracji rządowej oraz zarządzenia nr 100 Komendanta Głównego Straży Granicznej 
z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie sposobu i trybu realizacji kontroli wewnętrznej oraz zasad 
koordynacji działalności kontrolnej w Straży Granicznej, przewidziane dla kierownika komórki do spraw 
kontroli.”;

4) § 6 otrzymuje brzemiennie:

„§ 6. Podczas nieobecności dyrektora Biura zastępuje go zastępca dyrektora Biura lub inna wyznaczona 
przez niego osoba, która realizuje obowiązki i uprawnienia dyrektora Biura, w szczególności wynikające 
z ustawy oraz zarządzenia, o których mowa w § 5 ust. 3, przewidziane dla kierownika komórki do spraw 
kontroli.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 8



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 30 grudnia 2023 r.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. bryg. SG Robert BAGAN

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 8


